香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KITH HOLDINGS LIMITED

(PROVISIONAL LIQUIDATORS APPOINTED)

僑威集團有限公司*
(已委任臨時清盤人)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1201)

更換核數師之公佈

僑威集團有限公司（已委任臨時清盤人）（下稱“本公司”）宣佈陳浩賢會計師事務所已

在二零一四年七月十日辭任本公司及其附屬公司（下稱“本集團”）核數師之職務。本公

司接獲陳浩賢會計師事務所通知，經審慎考慮，由於其審計費用超過十二個月未被繳付，

所以決定辭任本集團之核數師。陳浩賢會計師事務所表示，其辭任乃經考慮（當中涉及考

慮多種因素，包括與核數相關之專業風險、審計費用及其可回收能力，以及爲核數而可動

用之内部資源）後始作決定。

陳浩賢會計師事務所就其辭任函中確認，除了以上所提及的因素，及根據本公司截至二零

一二年十二月三十一日的年報内日期爲二零一三年三月三十一日的獨立核數師報告内所提

及的内容外，其辭任事宜並無任何情況須促請本公司的股東留意。

本公司建議委任安達會計師事務所有限公司（下稱“安達”）爲本公司新任核數師，以填

補陳浩賢會計師事務所辭任後之臨時空缺。安達將出任該職位直至本公司下屆股東大會結

束時爲止，惟其委任須待本公司股東根據本公司之公司細則召開股東會上批准，方可作實。

本公司將在適當時候進一步發表公告通知公衆人士任何相關進展。

一般事項

於本公告日期，本公司之董事會包括執行董事周勁先生、陶飛虎先生、王鳳舞先生、鄭紅

梅女士、張曉峰先生、劉清長先生、韋韌先生及劉世紅先生，非執行董事苟敏先生及張曉

華女士，以及獨立非執行董事賴燦輝先生及何振琮先生。

應本公司要求，本公司股份已自二零一三年十二月十八日起暫停買賣，直至另行通知為止。

 代表

 僑威集團有限公司

 (已委任臨時清盤人)

 黎嘉恩

 何熹達

 何國樑

 楊磊明

 共同及各別臨時清盤人

 作為代理人、無須承擔任何個人責任

香港，二零一四年七月十三日

* 僅供識別